DECRETO Nº 157/2023, DE 21 DE JULHO DE 2023.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2023 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. IVAN

JOSÉ CANCI usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º Fica homologado o Resultado Final referente ao Concurso Público

nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Insc. Nome Data Nasc. CE LP CG Total Class.

41 Sabrina Da Silva Pereira 16/10/1999 6,30 0,80 0,40 7,50 1º

19 Ederson Da Rosa 12/05/1992 6,30 0,40 0,40 7,10 2º

ASSISTENTE SOCIAL

Insc. Nome Data Nasc. CE LP CG Total Class.

90 Daiana Degasperi 27/04/1994 5,60 2,00 0,60 8,20 1º

78 Helena Beatriz Arend Francisco 06/05/1980 5,95 1,00 0,80 7,75 2º

34 Luciana Margarida Pelissari Balbinot 08/02/1972 5,95 0,80 0,60 7,35 3º

53 Ana Caroline Heckler Baptistella 19/08/1991 4,90 0,80 0,80 6,50 4º

CONTADOR

Insc. Nome Data Nasc. CE LP CG Total Class.

12 Cleber Elias Marconatto 20/02/1987 5,95 1,20 1,00 8,15 1º

84 Alexandra Pereira Da Silva Goffi 18/01/1994 6,30 1,00 0,80 8,10 2º

70 Monik Cristina Casa 23/05/1997 5,95 1,20 0,80 7,95 3º

61 Sabrina Bonfante 14/08/1996 5,60 1,20 1,00 7,80 4º

8 Nadia Franciscon 09/08/1991 5,25 1,40 1,00 7,65 5º

76 Ronan Ernzen 07/03/1992 5,95 0,80 0,80 7,55 6º

24 Sirlei Salete Tiecker 29/06/1979 6,30 0,00 1,00 7,30 7º

64 Juliane Raquel Kuhn 29/07/1985 5,25 1,40 0,60 7,25 8º

25 Monica Tailise Graff Nicolli 30/03/1999 5,25 1,00 0,60 6,85 9º

27 Cleide Cristina Scherer 05/12/1983 5,25 0,40 0,80 6,45 10º

52 Sirleide Souza Silva 23/12/1987 4,55 0,80 0,80 6,15 11º

71 Marilia Uliana 15/08/1990 4,20 0,60 1,00 5,80 12º

87 Natana Cristina Giordani 01/06/1991 4,55 0,60 0,60 5,75 13º

95 Lucas Hanauer 07/06/1995 3,85 0,60 1,00 5,45 14º

100 Bruna Fátima Vanderlinde Haubert 28/05/1990 4,55 0,40 0,20 5,15 15º

54 Debora Caroline Schwarz Faltante Desc.

97 Alana Karine De Quadros Faltante Desc.

75 Vanessa Schrader Padilha Colombo Faltante Desc.

3 Amanda Ribeiro Da Silva Faltante Desc.

47 Regivani Assolini Faltante Desc.

44 Taís Regina Sasso Faltante Desc.

15 Kethlin Karoline Frantz Faltante Desc.

6 Franklin Antônio Mezzomo Faltante Desc.

FARMACÊUTICO

Insc. Nome Data Nasc. CE LP CG Total Class.

63 Cristhiane Tonetti 24/09/1985 3,85 0,80 0,80 5,45 1º

73 Luciane Maria Merigo 29/07/1983 2,80 0,80 0,80 4,40 Desc.

14 Samuel Fernando Prante Krestzel Faltante Desc.

40 Cibele Mueller Faltante Desc.

ORIENTADOR SOCIAL

Insc. Nome Data Nasc. CE LP CG Total Class.

46 Larice Cândida Wille Bortese 15/03/1997 5,60 1,00 0,60 7,20 1º

2 Neli Guerini 30/08/1989 4,90 1,00 1,00 6,90 2º

29 Danimar Ercego 21/04/2001 4,55 1,20 0,60 6,35 3º

82 Izabel Gonçalves 24/10/2003 4,90 0,40 0,60 5,90 4º

69 Juliana Lurdes Chaves 04/12/1986 4,90 0,40 0,60 5,90 5º

11 Mateus Pedretti Delai 25/07/1999 3,85 0,80 0,60 5,25 6º

22 Bruna Bogo Cambruzzi 28/09/1996 4,20 0,60 0,20 5,00 7º

94 Marlete Todescatto 20/05/1981 3,50 0,60 0,80 4,90 Desc.

17 Cristiane Provin 21/11/1983 3,50 0,80 0,60 4,90 Desc.

48 Tamara De Bairros Knorst 24/12/2000 3,50 0,80 0,60 4,90 Desc.

99 Morgana Baggio 21/01/2000 3,85 0,40 0,60 4,85 Desc.

16 Márcia Mapelli 20/08/1981 3,85 0,20 0,80 4,85 Desc.

43 Solange Theodoro Rosa 09/02/1999 3,85 0,40 0,40 4,65 Desc.

45 Anderléia Arno Paolazzi 16/01/2003 3,85 0,40 0,40 4,65 Desc.

98 Diana Alves Rei 24/07/1999 3,85 0,40 0,40 4,65 Desc.

26 Giselaine Kremer 03/06/1977 4,20 0,00 0,40 4,60 Desc.

35 Tainara Priscila Iora Bueno 29/10/1994 3,85 0,60 0,00 4,45 Desc.

5 Emily Bruna Canabaro Amaraes 19/03/2001 3,15 1,00 0,20 4,35 Desc.

74 Daniela Caroline Weirich 21/07/1994 2,45 0,60 0,80 3,85 Desc.

66 Geórgia Stefhany Ribeiro Eschembach 24/03/2003 2,80 0,80 0,20 3,80 Desc.

4 Caroline Santin 22/07/2003 2,45 0,80 0,40 3,65 Desc.

85 Tamires Nandi 26/12/2001 2,80 0,40 0,40 3,60 Desc.

80 Andreia Buratti 22/01/1986 2,80 0,00 0,60 3,40 Desc.

7 Elizandra Karloh 27/07/1995 2,45 0,20 0,40 3,05 Desc.

86 Cledir Fatima Dos Santos Moraes 10/03/1980 1,75 0,80 0,20 2,75 Desc.

68 Antonio Marcos Roth Faltante Desc.

89 Wellen Andreolla Faltante Desc.

PSICÓLOGO (20 HORAS)

Insc. Nome Data Nasc. CE LP CG Total Class.

93 Géssica Luana Höhn 27/09/1996 1,40 0,60 0,80 2,80 Desc.

51 Rodrigo Benetti 01/02/1994 1,40 0,40 0,60 2,40 Desc.

91 Emeli Dalmoro 11/10/1998 1,40 0,60 0,40 2,40 Desc.

101 Clair Odete Schneider 05/05/1994 1,40 0,40 0,40 2,20 Desc.

88 Vanessa Slaviero 06/08/1997 0,35 0,80 1,00 2,15 Desc.

23 Greici Zanella Faltante Desc.

Art. 2º Para os cargos de Assistente Social, Agente de Manutenção e

Conservação, Orientador Social, Psicólogo, Farmacêutico e Contador, somente são

considerados classificados os candidatos que obtiverem a nota mínima de 5,00 (cinco)

pontos, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos,

Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais), conforme disposto em edital.

Art. 3º Os desempates estão de acordo com o item 8 do edital.

Art. 4º O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está

disponível na área do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 6º Ficam revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 21 de julho de 2023.

IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal

CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial dos Municípios – www.diariomunicipal.sc.gov.br

Jackline Appio - Secretária de Administração e Gestão

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/